Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/3

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

terça-feira, 20 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 416/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/3

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taguatinga, estado do
Tocantins, através da Comissão Permanente de
Licitações, torna público para conhecimento dos

interessados que fará realizar as seguintes
licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taguatinga, estado do
Tocantins, através da Comissão Permanente de
Licitações,  torna  público  para  conhecimento
dos interessados que fará realizar as seguintes
licitações:

PREGÃO PRESENCIAL SRP  Nº 028/2022
Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS,  VISANDO  A
FUTURA E EVENTUAL  AQUISIÇÃO DE APARELHO
DE ILUMINAÇÃO DE LED PÚBLICA, PARA SEREM
UTILIZADOS  NA  REVITALIZAÇÃO  DA  AVENIDA
JOSÉ JOAQUIM DE ALMEIDA, NESTE MUNICÍPIO.

Data/Horário de Realização: 30/09/2022 ÀS
09:00HS
Local:  Sala  de  Licitações  da  Prefeitura
Municipal,   localizada na  Avenida Airosa de
Souza  Godinho,  s/n,  Setor  Industrial  –
Taguatinga-TO.
Informações  Gerais:  O  edital  e  seus  anexos
encontram-se  a  disposição  no  portal  da
transparência  da  Prefeitura  Municipal  de
T a g u a t i n g a - T O ,  a t r a v é s  d o  l i n k :
https://taguatinga.prodataweb.inf.br/sig/app.ht

ml#/transparencia/licitacoes-transparencia/  ou
pelo  e-mail  licitacoestaguatinga@gmail.com
Maiores Informações pelo fone (63) 3654-1601.

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO.
20/09/2022.

Nayara Gonçalves Regino
Pregoeira Oficial

 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 058/2022
COTAÇAO EXCLUSIVA PARA ME OU EPP  NOS
TERMOS DA LC 123/06
REGIDO  PELA  ART.  75,  VIII  DA  LEI  Nº
14.133,  DE  1º  DE  ABRIL  DE  2021  E
DECRETO MUNICIPAL Nº 340/2021

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS
P E R M A N E N T E  P A R A  A T E N D E R  A S
NECESSIDADES  DAS  ESCOLAS  MUNICIPAIS
ALTAMIRA  E  MANOEL  ALVES.,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  CONTANTES  NO
TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL.
Forma de Recebimento das Propostas: O
interessado  deverá  protocolar  o  envelope
contendo  a  proposta  de  preços  até  o  dia
23/09/2022 às 14:00HS no setor de licitações
situado na  Avenida Airosa de Souza Godinho,
s/nº -  Setor Industrial  -  Taguatinga - TO , ou
a inda  env iar  a  proposta  por  e -mai l :
l icitacoestaguatinga@gmail.com.
Local  de Recebimento:  Sala  da  Equipe  de
Contratação, localizada na  Avenida Airosa de
Souza  Godinho,  s/nº  -  Setor  Industrial  -
Taguatinga  -  TO  ,  CEP  77.320-000  Email:
licitacoestaguatinga@gmail.com.
Informações  Gerais:  O  edital  e  seus  anexos
encontram-se  a  disposição  no  portal  da
transparência  da  Prefeitura  Municipal  de
T a g u a t i n g a - T O ,  a t r a v é s  d o  l i n k :
https://taguatinga.prodataweb.inf.br/sig/app.ht
ml#/transparencia/licitacoes-transparencia/  ou
pelo  e-mail  licitacoestaguatinga@gmail.com
Maiores Informações pelo fone (63) 3654-1601

terça-feira, 20 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 416/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/3

Taguatinga – TO, 20/09/2022.

NAYARA GONÇALVES REGINO
Agente de Municipal de Contratações

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-20T14:51:37-0300